

## **HYVÄ HENKILÖKOHTAISEN AVUN ASIAKAS,**

Ohessa käyttöönne 28.2.2020 päivitetty työnantajamallin käsikirja työnantajalle ja työntekijöille. Ohjeet löytyvät myös Tampereen kaupungin sivuilta osoitteesta [https://www.tampere.fi/tiedostot/h/mlo6hlyQF/Kasikirja\\_28.2.2020.pdf](https://www.tampere.fi/tiedostot/h/mlo6hlyQF/Kasikirja_28.2.2020.pdf).

Lisäksi postitamme Heta-liiton laatiman ohjeistuksen: Koronavirukseen varautuminen -ohjeita työnantajille ja kunnille. Ohjeet löytyvät myös osoitteesta <https://heta-liitto.fi/koronavirukseen-varautuminen/>

Ostopalvelu- ja/tai palvelusetelituottajilta saatte tietoa heidän henkilöstölleen antamasta ohjeistuksesta koronaviruksen varalta.

Nokian kaupunki ei edellytä avustajan sairauslomatoistuksen toimittamista kolmelta ensimmäiseltä päivältä toistaiseksi. Omalla ilmoituksella olevat sairauspäivät pitää merkitä selkeästi tunti-iltaan ”Sairausloma, oma ilmoitus”. Lisäksi tulee aina ilmoittaa keskuksen, jos asiakkaalla tai avustajalla on todettu koronavirustartunta tai on määrätty karanteeniin. Lisätietoja Tampereen kaupungin henkilökohtaisen avun keskuksen sivuilta [www.tampere.fi/hop](http://www.tampere.fi/hop).

Mikäli henkilökohtaisen avustajan palkkaamisessa on poikkeavia järjestelyitä koronaviruksen vuoksi, tulee niistä ilmoittaa vammaispalvelutoimistoon. Jos henkilökohtaisen avustajan saamisessa on vaikeuksia, kannattaa olla yhteydessä vammaispalvelutoimistoon mahdollisimman pian.

Mikäli haluatte *ennakoivasti* koronaviruksen vuoksi suusuojaimia ja/tai suojahanskoja, voitte noutaa tai pyytää avustajaanne noutamaan niitä (1 paketti suusuojia ja suojahanskoja /asiakas) vammaispalvelutoimistosta osoitteesta Harjukatu 21. Tuomi Logistiikalta saadun tiedon mukaan nämä ovat noudettavissa 19.3.2020 alkaen. Pyydämme varmistamaan kuitenkin puhelimitse vammaispalveluiden toimistosihteeriltä numerosta 050 395 1433, että suojavausteet ovat saapuneet ennen kuin tulette niitä noutamaan.

Suusuojaimia ja suojahanskoja hakevien tulee ilmoittautua neuvontaan, josta heidät ohjataan vammaispalveluihin. Suojavarusteita voi hakea arkisin klo 10-11 ja 12-15 välisenä aikana. Mikäli olette hankkineet itse suusuojaimia tai suojahanskoja, korvataan nämä teille kuittia vastaan.

Ajankohtaisia tiedotteita kannattaa seurata THL:n ja Nokian kaupungin sivuilta.

Nokian vammaispalvelutoimiston puolesta

Kirsi Lempiäinen-Pellinen  
Vammaistyön johtaja  
puh: 050 3958 785